dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

219

223

224

225

226

227

234

245

258

259

10p. NINLO
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

3A0 "TioMeHcKas
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TiomeHCKas
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeOBMXXMUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKasa
HeOgBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMmeHcKas
HegBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOgBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TiomeHCKas
HeaBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCKasa
HeOBMXXMUMOCTbL"

CBepeHusn

Appawes AHaToNMin AHaTONbEBMNY

000976

25.09.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

12.04.2017

19.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaJ'WI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrTecTaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



260

285

290

291

324

348

349

350

351

394

395

396

408

417

446

451

3A0 "TioMeHcKasn
HegBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeOgBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXXMNMOCTbL"

3A0 "TiomeHCKas
HeOBMXMUMOCTbL"

3A0 "TiomeHCKas
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKasa
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOgBUXXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOBMXXMUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOBMXXNUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKas
HeaBMXXUMOCTbL"

3A0 "TiomMeHCKas
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TiomeHCKas
HeOBMMXUMOCTbL"

3A0 "TioMeHCcKasa
HeOBMXXUMOCTbL"

3A0 "TtoMmeHcKas
HeOBUXXUMOCTbL"

3A0 "TioMmeHcKas
HeOBMXXMUMOCTbL"

3A0 "TioMeHcKas
HeOBMXXNUMOCTbL"

24.04.2017

02.05.2017

04.02.2017

04.02.2017

18.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

19.06.2017

22.06.2017

03.07.2017

04.07.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



452

378

409

412

419

420

423

425

426

428

429

438

441

442

443

444

3A0 "TioMeHcKasn
HegBMXXUMOCTbL"

"Blopo oueHKN n
3KCnepTun3bl"

"Blopo oLeHKN n
aKCcnepTusbl"

"Blopo oL EeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Blopo oueHKN n
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Blopo oueHKN n
3KCnepTun3bl"

"Blopo oueHKN n
aKCcnepTusbl"

"Blopo oL EHKN 1n
3KCnepTm3bl"

"Blopo oLEeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKN n
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Blopo oueHKN n
3KCnepTun3bl"

04.07.2017

05.04.2017

05.04.2017

31.03.2017

05.04.2017

04.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

08.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

04.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

KBapTMpa

OOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

0OM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

oM

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



445

446

453

454

455

457

460

461

463

464

465

470

471

474

478

479

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

11.04.2017

17.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

13.04.2017

12.04.2017

11.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



483

486

487

489

494

497

498

499

504

506

509

511

520

521

522

523

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

18.04.2017

17.04.2017

13.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

18.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

oM

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



526

533

536

537

540

541

545

546

549

551

557

561

563

572

573

577

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

24.04.2017

27.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

03.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

03.05.2017

10.05.2017

27.04.2017

04.05.2017

04.05.2017

05.05.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



582

585

587

591

595

596

598

602

603

617

624

628

629

631

632

633

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

10.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

10.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

ABTo BOJITA

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

O6opypoBaHune

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



634

650

651

652

657

659

660

665

669

672

680

685

689

690

691

694

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

19.05.2017

23.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

25.05.2017

22.05.2017

18.05.2017

24.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

26.05.2017

30.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

30.05.2017

29.05.2017

ABTO HuccaH n Kua

KBapTUpa

aKkLum

OOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuUpa

oM

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



696

702

704

709

711

712

713

716

717

718

729

730

733

738

739

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

31.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

02.06.2017

01.06.2017

05.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

31.05.2017

01.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

05.06.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

2 YA3a Kapro

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTo bMB n BonbBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



740

746

748

749

750

755

761

763

764

780

783

788

792

793

799

802

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Bropo oLeHKun
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKun
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

"Blopo oL eHKn
aKCcnepTusbl"

"Blopo oLEeHKN
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

"Bropo oL eHKNn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Bropo oLeHKn
3KCnepTm3bl"

"Blopo oL eHKn
3KCnepTun3bl"

06.06.2017

05.06.2017

08.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

01.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

JKCcKaBaTop

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

O0oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



805

806

866

869

872

"Bropo oLeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Blopo oueHKN n
3KCnepTun3bl"

"Blopo oLeHKN n
aKCcnepTusbl"

"Blopo oL EeHKN n
3KCnepTm3bl"

"Blopo oueHKN n
3KCnepTm3bl"

15.06.2017

14.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



