Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	Фамилия, имя, отчество		ий Анатольевич		
Номер в р	еестре членов РОО	000976			
Дата вклю членов РО	очения в реестр Ю	25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
219	ЗАО "Тюменская недвижимость"	10.04.2017	квартира	Рыночная	
223	ЗАО "Тюменская недвижимость"	11.04.2017	квартира	Рыночная	
224	ЗАО "Тюменская недвижимость"	11.04.2017	квартира	Рыночная	
225	ЗАО "Тюменская недвижимость"	11.04.2017	квартира	Рыночная	
226	ЗАО "Тюменская недвижимость"	10.04.2017	квартира	Рыночная	
227	ЗАО "Тюменская недвижимость"	10.04.2017	квартира	Рыночная	
234	ЗАО "Тюменская недвижимость"	12.04.2017	квартира	Рыночная	
245	ЗАО "Тюменская недвижимость"	19.04.2017	квартира	Рыночная	
258	ЗАО "Тюменская недвижимость"	21.04.2017	квартира	Рыночная	
259	ЗАО "Тюменская недвижимость"	21.04.2017	квартира	Рыночная	

260	ЗАО "Тюменская недвижимость"	24.04.2017	квартира	Рыночная
285	ЗАО "Тюменская недвижимость"	02.05.2017	квартира	Рыночная
290	ЗАО "Тюменская недвижимость"	04.02.2017	квартира	Рыночная
291	ЗАО "Тюменская недвижимость"	04.02.2017	квартира	Рыночная
324	ЗАО "Тюменская недвижимость"	18.05.2017	квартира	Рыночная
348	ЗАО "Тюменская недвижимость"	26.05.2017	квартира	Рыночная
349	ЗАО "Тюменская недвижимость"	26.05.2017	квартира	Рыночная
350	ЗАО "Тюменская недвижимость"	26.05.2017	квартира	Рыночная
351	ЗАО "Тюменская недвижимость"	26.05.2017	квартира	Рыночная
394	ЗАО "Тюменская недвижимость"	26.05.2017	квартира	Рыночная
395	ЗАО "Тюменская недвижимость"	26.05.2017	квартира	Рыночная
396	ЗАО "Тюменская недвижимость"	26.05.2017	квартира	Рыночная
408	ЗАО "Тюменская недвижимость"	19.06.2017	квартира	Рыночная
417	ЗАО "Тюменская недвижимость"	22.06.2017	квартира	Рыночная
446	ЗАО "Тюменская недвижимость"	03.07.2017	квартира	Рыночная
451	ЗАО "Тюменская недвижимость"	04.07.2017	квартира	Рыночная

452	ЗАО "Тюменская недвижимость"	04.07.2017	квартира	Рыночная
378	"Бюро оценки и экспертизы"	05.04.2017	дом	рыночная
409	"Бюро оценки и экспертизы"	05.04.2017	квартира	рыночная
412	"Бюро оценки и экспертизы"	31.03.2017	квартира	рыночная
419	"Бюро оценки и экспертизы"	05.04.2017	квартира	рыночная
420	"Бюро оценки и экспертизы"	04.04.2017	квартира	рыночная
423	"Бюро оценки и экспертизы"	06.04.2017	квартира	рыночная
425	"Бюро оценки и экспертизы"	06.04.2017	квартира	рыночная
426	"Бюро оценки и экспертизы"	08.04.2017	дом	рыночная
428	"Бюро оценки и экспертизы"	07.04.2017	квартира	рыночная
429	"Бюро оценки и экспертизы"	07.04.2017	квартира	рыночная
438	"Бюро оценки и экспертизы"	10.04.2017	квартира	рыночная
441	"Бюро оценки и экспертизы"	10.04.2017	дом	рыночная
442	"Бюро оценки и экспертизы"	04.04.2017	квартира	рыночная
443	"Бюро оценки и экспертизы"	07.04.2017	квартира	рыночная
444	"Бюро оценки и экспертизы"	10.04.2017	квартира	рыночная

445	"Бюро оценки и экспертизы"	11.04.2017	квартира	рыночная
446	"Бюро оценки и экспертизы"	17.04.2017	квартира	рыночная
453	"Бюро оценки и экспертизы"	12.04.2017	квартира	рыночная
454	"Бюро оценки и экспертизы"	12.04.2017	квартира	рыночная
455	"Бюро оценки и экспертизы"	12.04.2017	квартира	рыночная
457	"Бюро оценки и экспертизы"	12.04.2017	квартира	рыночная
460	"Бюро оценки и экспертизы"	13.04.2017	квартира	рыночная
461	"Бюро оценки и экспертизы"	12.04.2017	квартира	рыночная
463	"Бюро оценки и экспертизы"	11.04.2017	квартира	рыночная
464	"Бюро оценки и экспертизы"	13.04.2017	квартира	рыночная
465	"Бюро оценки и экспертизы"	14.04.2017	квартира	рыночная
470	"Бюро оценки и экспертизы"	17.04.2017	квартира	рыночная
471	"Бюро оценки и экспертизы"	17.04.2017	квартира	рыночная
474	"Бюро оценки и экспертизы"	19.04.2017	квартира	рыночная
478	"Бюро оценки и экспертизы"	17.04.2017	квартира	рыночная
479	"Бюро оценки и экспертизы"	19.04.2017	квартира	рыночная

483	"Бюро оценки и экспертизы"	18.04.2017	квартира	рыночная
486	"Бюро оценки и экспертизы"	17.04.2017	квартира	рыночная
487	"Бюро оценки и экспертизы"	13.04.2017	квартира	рыночная
489	"Бюро оценки и экспертизы"	18.04.2017	квартира	рыночная
494	"Бюро оценки и экспертизы"	19.04.2017	квартира	рыночная
497	"Бюро оценки и экспертизы"	20.04.2017	дом	рыночная
498	"Бюро оценки и экспертизы"	20.04.2017	земельный участок	рыночная
499	"Бюро оценки и экспертизы"	19.04.2017	квартира	рыночная
504	"Бюро оценки и экспертизы"	20.04.2017	квартира	рыночная
506	"Бюро оценки и экспертизы"	21.04.2017	квартира	рыночная
509	"Бюро оценки и экспертизы"	21.04.2017	квартира	рыночная
511	"Бюро оценки и экспертизы"	21.04.2017	квартира	рыночная
520	"Бюро оценки и экспертизы"	21.04.2017	квартира	рыночная
521	"Бюро оценки и экспертизы"	18.04.2017	квартира	рыночная
522	"Бюро оценки и экспертизы"	24.04.2017	квартира	рыночная
523	"Бюро оценки и экспертизы"	24.04.2017	квартира	рыночная

526	"Бюро оценки и экспертизы"	24.04.2017	квартира	рыночная
533	"Бюро оценки и экспертизы"	27.04.2017	квартира	рыночная
536	"Бюро оценки и экспертизы"	26.04.2017	квартира	рыночная
537	"Бюро оценки и экспертизы"	26.04.2017	квартира	рыночная
540	"Бюро оценки и экспертизы"	27.04.2017	квартира	рыночная
541	"Бюро оценки и экспертизы"	27.04.2017	квартира	рыночная
545	"Бюро оценки и экспертизы"	28.04.2017	квартира	рыночная
546	"Бюро оценки и экспертизы"	03.05.2017	квартира	рыночная
549	"Бюро оценки и экспертизы"	02.05.2017	квартира	рыночная
551	"Бюро оценки и экспертизы"	02.05.2017	квартира	рыночная
557	"Бюро оценки и экспертизы"	03.05.2017	квартира	рыночная
561	"Бюро оценки и экспертизы"	10.05.2017	дом	рыночная
563	"Бюро оценки и экспертизы"	27.04.2017	квартира	рыночная
572	"Бюро оценки и экспертизы"	04.05.2017	квартира	рыночная
573	"Бюро оценки и экспертизы"	04.05.2017	квартира	рыночная
577	"Бюро оценки и экспертизы"	05.05.2017	квартира	рыночная

582	"Бюро оценки и экспертизы"	10.05.2017	Авто ВОЛГА	рыночная
585	"Бюро оценки и экспертизы"	10.05.2017	квартира	рыночная
587	"Бюро оценки и экспертизы"	10.05.2017	квартира	рыночная
591	"Бюро оценки и экспертизы"	12.05.2017	квартира	рыночная
595	"Бюро оценки и экспертизы"	12.05.2017	квартира	рыночная
596	"Бюро оценки и экспертизы"	12.05.2017	квартира	рыночная
598	"Бюро оценки и экспертизы"	10.05.2017	квартира	рыночная
602	"Бюро оценки и экспертизы"	15.05.2017	квартира	рыночная
603	"Бюро оценки и экспертизы"	15.05.2017	квартира	рыночная
617	"Бюро оценки и экспертизы"	16.05.2017	Оборудование	рыночная
624	"Бюро оценки и экспертизы"	16.05.2017	квартира	рыночная
628	"Бюро оценки и экспертизы"	16.05.2017	квартира	рыночная
629	"Бюро оценки и экспертизы"	17.05.2017	квартира	рыночная
631	"Бюро оценки и экспертизы"	17.05.2017	квартира	рыночная
632	"Бюро оценки и экспертизы"	18.05.2017	нежилое	рыночная
633	"Бюро оценки и экспертизы"	18.05.2017	квартира	рыночная

634	"Бюро оценки и экспертизы"	19.05.2017	Авто Ниссан и Киа	рыночная
650	"Бюро оценки и экспертизы"	23.05.2017	квартира	рыночная
651	"Бюро оценки и экспертизы"	19.05.2017	акции	рыночная
652	"Бюро оценки и экспертизы"	22.05.2017	дом	рыночная
657	"Бюро оценки и экспертизы"	25.05.2017	квартира	рыночная
659	"Бюро оценки и экспертизы"	22.05.2017	квартира	рыночная
660	"Бюро оценки и экспертизы"	18.05.2017	квартира	рыночная
665	"Бюро оценки и экспертизы"	24.05.2017	квартира	рыночная
669	"Бюро оценки и экспертизы"	23.05.2017	квартира	рыночная
672	"Бюро оценки и экспертизы"	24.05.2017	земельный участок	рыночная
680	"Бюро оценки и экспертизы"	26.05.2017	квартира	рыночная
685	"Бюро оценки и экспертизы"	30.05.2017	квартира	рыночная
689	"Бюро оценки и экспертизы"	26.05.2017	дом	рыночная
690	"Бюро оценки и экспертизы"	26.05.2017	квартира	рыночная
691	"Бюро оценки и экспертизы"	30.05.2017	квартира	рыночная
694	"Бюро оценки и экспертизы"	29.05.2017	квартира	рыночная

696	"Бюро оценки и экспертизы"	31.05.2017	квартира	рыночная
702	"Бюро оценки и экспертизы"	30.05.2017	квартира	рыночная
704	"Бюро оценки и экспертизы"	31.05.2017	2 УАЗа Карго	рыночная
709	"Бюро оценки и экспертизы"	02.06.2017	квартира	рыночная
711	"Бюро оценки и экспертизы"	01.06.2017	квартира	рыночная
712	"Бюро оценки и экспертизы"	05.06.2017	квартира	рыночная
713	"Бюро оценки и экспертизы"	02.06.2017	квартира	рыночная
716	"Бюро оценки и экспертизы"	02.06.2017	квартира	рыночная
717	"Бюро оценки и экспертизы"	31.05.2017	квартира	рыночная
718	"Бюро оценки и экспертизы"	01.06.2017	квартира	рыночная
729	"Бюро оценки и экспертизы"	06.06.2017	квартира	рыночная
730	"Бюро оценки и экспертизы"	07.06.2017	авто БМВ и Вольво	рыночная
733	"Бюро оценки и экспертизы"	06.06.2017	квартира	рыночная
0	"Бюро оценки и экспертизы"	06.06.2017	квартира	рыночная
738	"Бюро оценки и экспертизы"	06.06.2017	квартира	рыночная
739	"Бюро оценки и экспертизы"	05.06.2017	квартира	рыночная

740	"Бюро оценки и экспертизы"	06.06.2017	квартира	рыночная
746	"Бюро оценки и экспертизы"	05.06.2017	квартира	рыночная
748	"Бюро оценки и экспертизы"	08.06.2017	квартира	рыночная
749	"Бюро оценки и экспертизы"	06.06.2017	квартира	рыночная
750	"Бюро оценки и экспертизы"	07.06.2017	квартира	рыночная
755	"Бюро оценки и экспертизы"	08.06.2017	квартира	рыночная
761	"Бюро оценки и экспертизы"	07.06.2017	квартира	рыночная
763	"Бюро оценки и экспертизы"	08.06.2017	квартира	рыночная
764	"Бюро оценки и экспертизы"	09.06.2017	квартира	рыночная
780	"Бюро оценки и экспертизы"	01.06.2017	Экскаватор	рыночная
783	"Бюро оценки и экспертизы"	13.06.2017	квартира	рыночная
788	"Бюро оценки и экспертизы"	14.06.2017	квартира	рыночная
792	"Бюро оценки и экспертизы"	14.06.2017	квартира	рыночная
793	"Бюро оценки и экспертизы"	15.06.2017	квартира	рыночная
799	"Бюро оценки и экспертизы"	16.06.2017	квартира	рыночная
802	"Бюро оценки и экспертизы"	16.06.2017	дом	рыночная

805	"Бюро оценки и экспертизы"	15.06.2017	квартира	рыночная
806	"Бюро оценки и экспертизы"	14.06.2017	квартира	рыночная
866	"Бюро оценки и экспертизы"	30.06.2017	квартира	рыночная
869	"Бюро оценки и экспертизы"	30.06.2017	квартира	рыночная
872	"Бюро оценки и экспертизы"	30.06.2017	квартира	рыночная